Ft tamen peccabam, domine deus, ordinator et creator rerum omnium naturalium, peccatorum autem tantum ordinator, domine deus meus, peccabam faciendo contra praecepta parentum et magistrorum illorum. Poteram enim postea bene uti litteris, quas volebant ut discerem quocumque animo illi mei. Non enim meliora eligens inoboediens eram, sed amore ludendi, amans in certaminibus superbas victorias et scalpi aures meas falsis fabellis, quo prurirent ardentius, eadem curiositate magis magisque per oculos emicante in spectacula, ludos maiorum; quos tamen qui edunt, ea dignitate praediti excellunt, ut hoc paene omnes optent parvulis suis, quos tamen caedi libenter patiuntur, si spectaculis talibus inpediantur ab studio, quo eos talia edenda cupiunt pervenire. Vide ista, domine, misericorditer et libera nos iam invocantes te, libera etiam eos qui nondum te invocant, ut invocent te et liberes eos.

En tog het ek gesondig, Here God, Bestuurder en Skepper van alle natuurlike dinge - maar van die sondaars net Bestuurder - o Here my God, ek het gesondig deur téén die voorskrifte van my ouers en daardie onderwysers op te tree. Want ek was later in staat om my kennis goed te gebruik -(die kennis) wat hulle, daardie mense van my, wou hê dat ek moes leer, met watter bedoeling ook al. Want ek was nie ongehoorsaam omdat ek (iets beters) verkies het nie, maar deur liefde vir speletjies, terwyl ek dit geniet het om in gevegte trotse oorwinnings (te behaal), en my ore laat prikkel deur valse stories, sodat hulle net meer daarvoor sou jeuk, terwyl (dieselfde nuuskierigheid) meer en meer uit (my oë) straal tydens die vertonings - die spele van grootmense. Maar hulle wat dit aanbied, blink so uit in hul waardigheid, dat byna almal dít ook begeer vir hulle kinders. En tog verduur hulle dit gewillig dat hulle (die kinders) getugtig word, as hulle deur sulke skouspele weggehou word van die studie waardeur hulle hoop dat hulle daarby sal aankom om sulke vertonings aan te bied. Sien tog, Here, daardie dinge met ontferming en verlos ons wat U reeds aanroep; verlos ook diegene wat U nog nie aanroep nie, sodat hulle U sal aanroep en U hulle verlos.

Audieram enim ego adhuc puer de vita aeterna promissa nobis per humilitatem domini dei nostri descendentis ad superbiam nostram et signabar iam signo crucis eius et condiebar eius sale iam inde ab utero matris meae, quae multum speravit in te. Vidisti, domine, cum adhuc puer essem et quodam die pressu stomachi repente aestuarem paene moriturus, vidisti, deus meus, quoniam custos meus iam eras, quo motu animi et qua fide baptismum Christi tui, dei et domini mei, flagitavi a pietate matris meae et matris omnium nostrum, ecclesiae tuae. Et conturbata mater carnis meae, quoniam et sempiternam salutem meam carius parturiebat corde casto in fide tua, iam curaret festinabunda, ut sacramentis salutaribus initiarer et abluerer, te, domine Iesu, confitens in remissionem peccatorum, nisi statim recreatus essem. Dilata est itaque mundatio mea, quasi necesse esset, ut adhuc sordidarer, si viverem, quia videlicet post lavacrum illud maior et periculosior in sordibus delictorum reatus foret. Ita iam credebam et illa et omnis domus, nisi pater solus, qui tamen non evicit in me ius maternae pietatis, quominus in Christum crederem, sicut ille nondum crediderat. Nam illa satagebat, ut tu mihi pater essem, deus meus, potius quam ille, et in hoc adiuvabas eam, ut superaret virum, cui melior serviebat, quia et in hoc tibi utique id iubenti serviebat.